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توان دلیلی برای هر گونه استحقاق قانونی ارائه کنند، به خصوص نمیهیچ گونه تضمین یا مسئولیتی برای به روز بودن، صحت و کامل بودن این اطلاعات تقبل نمی ÖGKو  OÖشرکای پروژه یعنی ایالت 

  مجاز است. استفاده از آن صرفا برای اطلاع رسانی غیر الزام آور و رایگان تا اطلاع ثانوی نمود.

 ضایعات پوستی
 در نوزادان و کودکان خردسال

ها شدیدتر از پوست کودکان پوست نوزادان و کودکان خردسال هنوز خیلی حساس است و به همین دلیل اغلب به محرک

البته در اغلب  انواع بسیار مختلفی از ضایعات پوستی در کودکان وجود دارد. دهد.بزرگ تر یا بزرگسالان واکنش نشان می

 موارد این ضایعات جای نگرانی ندارند.

 

 شوند،علائم زیر در نوزادان و کودکان خردسال اغلب ظاهر می
 شوند:اما معمولا خود به خود برطرف می

 
  های زرد و چرب براق دارد:های قرمز و شورهفرزند شما لکه ●

ها اگزما شود.ضایعه پوستی عمدتا در صورت و سر ظاهر می شود.این موارد ممکن است اگزما باشد که در نوزادان به آن گنیس هم گفته می

در نوزادان درمان معمولا ضروری نیست، زیرا اگزما معمولا در طی سال اول زندگی خود به  مسری نیستند و فقط در موارد نادر خارش دارند.

 طور کامل و بدون عوارض بهبود می یابد. خود به

 
 های قرمز روی باسن خود دارد:فرزند شما لکه ●

ها ضایعه پوستی های قرمز روی باسن خود یا در اطراف کل ناحیه قرار گیری پوشک دارد، ممکن است این لکهدر صورتی که نوزاد شما لکه

توجه کنید ) به طور مثال تعویض مرتب پوشک و حمام کردن(، این ضایعه معمولا پس از  اگر به بهداشت فرزندتان ناشی از بستن پوشک باشند.

مهم آن است که اجازه دهید در نواحی مبتلا هوای  های پوشک نیز ممکن است موثر باشند.های موسوم به کرمکرم شود.حدود سه روز ناپدید می

 خودداری کنید. –دست کم به طور موقت  –چسبان های تنگ و زیادی جریان داشته باشد و از پوشاندن لباس

 
 های چرکی"( دارد:های ناشی از گرما یا جوشفرزند شما در ناحیه گونه، بینی و پیشانی آکنه )"جوش ●

را با آب  صورت فرزندتان شود.آکنه نوزاد ممکن است در طی یک ماه پس از تولد ظاهر شود و معمولا پس از چند هفته خود به خود ناپدید می

برای آن که خطر  داروهای آکنه مخصوص کودکان بزرگ تر یا بزرگسالان نباید استفاده شوند. بشویید و از یک مرطوب کننده ملایم استفاده کنید.

 های چرکی" را فشار ندهید.های ناشی از گرما یا جوشالتهاب و عفونت وجود نداشته باشد، این "جوش
 

 


